
středisko volného času  •  Lidická 50, 658 12 Brno  •  IČ: 00401803  •  www.luzanky.cz 

pracoviště LIDICKÁ, Lidická 50, 658 12 Brno, tel. 549 524 111, e-mail: lidicka@luzanky.cz

Výtvarná soutěž Děti malují pro konto Bariéry
Papír – Původ, vznik a recyklace

Výsledková listina

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ
1. místo – kolektiv dětí (4 – 6 let) – Církevní mateřská škola, Lipenská 3, České 
Budějovice – Koláže z recyklovaného papíru a následný uhlotisk na téma „Ztracené 
stromy na Březníku“ (kůrová kalamita na Šumavě)
2. místo – Magdaléna Vrzalová a Filippo Palmisáno (4 roky) - ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 
1, Brno – Medvěd v lese
2. místo – Tomáš Pivko (6 let) – MŠ Záhumenní, Kopřivnice, Stromy
3. místo – kolektiv dětí (4 - 6 let) -  ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 1, Brno – Můra v noci, 
Kočička ze dřeva, Berušky na stromě

Čestné uznání – kolektiv dětí (4 – 6  let) Mateřská škola Mikulov – Když se strom dívá 
sovíma očima – letokruhy
Čestné uznání – kolektiv dětí (5 let) – SŠ, ZŠ a MŠ prof. Vejdovského Olomouc - Strom 
pije vodu, Stromy na zeměkouli
Čestné unání – sourozenci Nikola a Vojtěch Lampovi (5 let), MŠ Eliška, Opava – V lese 
si čteme o vzniku knihy

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
1. místo – Jakub Mazur (9 let) - ZŠ Litultovice – Výroba ručního papíru Velké Losiny
2. místo – Pavla Pelikánová (9 let)  - ZŠ Brozany nad Orlicí – Ozubená kola
3. místo – Vojtěch Štěrbáček (7 let) – ZŠ při FN Brno, Černopolní – Park u „Nás doma“
3. místo – Denisa Holubová (9 let) – ZŠ Nezvěstice - Velikáni

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
1. místo – kolektiv dětí (11 - 13 let) – ZŠ a MŠ Ukrajinská, Ostrava-Poruba – Velké 
losiny, Kašírovací stroj, Proces výroby papíru, Papírny, Ruční lis, Tambor
2. místo – Tobiáš Balga (11 let) – ZŠ Slovácká, Břeclav – Soužití organismů
3. místo – kolektiv dětí (14 let) - ZŠ s MŠ Olomouc - Holice - Stromy

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
1. místo – Sivák Nikolas (14 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Bludiště života
2. místo – Kevin Hrdlička (11 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Kytice
3. místo – Zdeněk Kršňák (10 let) - ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Každý máme kořeny

5. a 6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6-10 let 
kategorie zrušeny z důvodu malého zájmu

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let
1. místo – kolektiv dětí (10-14 let) – Výtvarné studio DDM Orlová – Když v lese voní 
dřevo, Kouzlo kmenů s letokruhy, Pokácené stromy v lese
2. místo – Vilém Neškera (12 let) – SZUŠ Škola pro radost – Vodopád

V Brně dne 27.dubna 2017

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ 
Michaela Maixnerová (4,5 roku), Muzikál - Karneval, MŠ Úpice
Natálie Pavčová  (4,5 roku), Muzikál - Karneval, MŠ Úpice 
MŠ Kuřim, Vincent van Gogh - Hvězdná noc 

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
Adéla Horčičková (10 let), inspirováno Pablem Picassem, ZŠ a MŠ Pod Ralskem, Mimoň 
Jáchym Halasník (10 let), inspirováno Pablem Picassem, ZŠ a MŠ Pod Ralskem, Mimoň 
Dobromila Řiháčková (9 let), inspirováno Gustavem Klimtem, ZŠ Dukovany 
Daniela Živorová (7 let), ZŠ Brána Jazyků, Praha 1 
Stella Doležalová (7 let), ZŠ Příbram VIII 
Ema Duníková (8 let), ZŠ Příbram VIII 
Ondřej Procházka (9 let), ZŠ Velké Karlovice

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
Terezie Ščotková (15 let), ZŠ Za Alejí, Uherské Hradiště 
David Elšík (14 let), ZŠ Za Alejí, Uherské Hradiště 
Radim Bláha (14 let), ZŠ Za Alejí, Uherské Hradiště 
Linda Živorová (12 let), ZŠ Brána jazyků, Praha 1 
Hana Staňková (12 let), Jan Vermeer - Dívka s perlou, ZŠ Hulín 
Aneta Pospíšilíková (12 let), Leonardo da Vinci - Dáma s hranostajem, ZŠ Hulín 
Rozálie Čuříková (12 let), Vincent van Gogh, ZŠ Hulín 
Karolína Konečná (12 let), Jiří Černický, ZŠ Hulín 
Tereza Halouzková (14 let), inspirována dílem Picassa - Žena před zrcadlem 
Zuzana Švrčinová (14 let), Podoby tance, Základní škola Opava 
Lucie Švrčinová (13 let), Lidové tance, Základní škola Opava 
Felicitas Výtisková (15let), Čardáš na náměstí, Základní škola Opava, 
Victorie Vaněčková (13let), ZŠ Bulharská, Ostrava-Poruba 
Kolektiv žáků ZŠ Komenského 1, Zlín 

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
Božena Frková, Domov Petra Mačkov,
Kamila Nováková, Domov Petra Mačkov 
Pechál Milan (17 let), inspirace dílem Pieta Mondriana, ZŠ, MŠ a Praktická škola Vsetín 
Martina Škáchová (11 let), ZŠ a ZŠS Československé armády, Milevsko 
Josef Cina, Kouzelný úsměv, ZŠ speciální a PrŠ Jihlava 
Miroslav Doležal, Okna do duše, ZŠ speciální a PrŠ Jihlava 
Kamil Farkaš, Hvězdná noc (Van Gogh), ZŠ speciální a PrŠ Jihlava 
Kamil Farkaš, Jaro v Giverni (C. Monet), ZŠ speciální a PrŠ Jihlava 
Kateřina Kazdová, Něžné jaro (C. Monet), ZŠ speciální a PrŠ Jihlava 
Kateřina Mezerová, Polibek (Gustav Klimt), ZŠ speciální a PrŠ Jihlava

5. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6 let 
Adéla Svobodová (5 let), ZUŠ Březnice 
Blahníková Barbora (6 let), Labutí jezero, ZUŠ TELČ

6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 7-10 let
neotevřena

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let 
Tereza Švihálková (12 let), Kandinsky, ZUŠ Pavla Křížkovského, Brno-Komín 
Klára Žáčková (13 let) - Výkřik, SZUŠ Škola pro radost, Praha 
Karlíková Šarlota (13 let), ZUŠ Telč 
Zavřelová Kateřina (15 let), Laokoon, ZUŠ Pavla Křížkovského, Brno-Komín 
Veronika Pánková (14 let), Pobřeží s mořskou pannou, ZUŠ V. Snítila, Mimoň 
Tomáš Večerka (15 let), Základní umělecká škola Němčice nad Hanou

V Brně dne 11. dubna 2023

CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA VÝTVARNÝCH PRACÍ 
Děti malují pro Konto Bariéry — Inspirováno uměleckým dílem


